
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CISERANO (BG) 
Scuole Primaria e Secondaria di  Primo Grado di Ciserano e Boltiere 

Via Amedeo  di Savoia, 7 - 24040 Ciserano 
 Tel: 035 882330 – 035 4811635      Fax: 035 4820479 

Cod. Mecc: BGIC84200V     C. F. n. 93024460169 
e-mail: segreteria@icciserano.edu.it - bgic84200v@istruzione.it 

Sito Web: www.icciserano.edu.it 
Posta Elettronica Certificata: bgic84200v@pec.istruzione.it  

 
Prot. n° 4960 / C14                     Ciserano, 19/12/2020 
 

RETTIFICA VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE ED ASSEGNAZIONE INCARICO ESPERTO 
ESTERNO PER BANDO ESTERNO “ASSISTENZA PSICOLOGICA” A.S. 2020/21  

                                        
L’anno duemila venti, il giorno diciannove del mese di dicembre, alle ore 10:00, si riuniscono presso gli uffici di 

dirigenza dell’Istituto Comprensivo di Ciserano i componenti della Commissione per la Valutazione allo scopo di 
RETTIFICARE il verbale di valutazione con prot. n. 4659/C14 del 04/12/2020 e valutare la candidatura da parte della 
Dott.ssa Sara Bettinelli, pervenuta in data 2 dicembre 2020 secondo le modalità e nei tempi previsti e che, per mero 
errore materiale della commissione, non è stata sottoposta a valutazione, né inserita nella graduatoria di merito facente 
parte del suddetto verbale, in merito al bando del 24 novembre 2020 con prot. n. 4391/C14 per realizzare, presso le 
scuole Primarie e Secondarie di 1^ grado del suddetto Istituto Comprensivo, il progetto “Assistenza psicologica”. 
 

Sono presenti:   
   De Luca  Ivano    Dirigente Scolastico 
   Nuzzolo  Sergio   D.S.G.A. 
   Bigoni  Ernestina  1° Collaboratore del Dirigente 
        Docente Scuola Secondaria di Ciserano 
 

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature ed assegnazione incarico esperto esterno per bando 

esterno “assistenza psicologica” a.s. 2020/21 con protocollo n. 4659/C14 del 04/12/2020; 
 
VISTA la domanda di partecipazione da parte della Dott.ssa Sara Bettinelli, pervenuta in data 

02/12/2020 a mezzo PEC e, pertanto, nei tempi e nelle modalità previste dal bando; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la suddetta candidata non è stata sottoposta a valutazione e, 
di conseguenza, non è stata inserita nella graduatoria di merito prodotta; 

 
DECRETA 

 
La rettifica della graduatoria di merito prodotta a seguito valutazione conclusiva del giorno 04/12/2020 come segue: 

 
CANDIDATI ESTERNI: 

 
1. CHIRICO FRANCESCA:   PT. 32 
2. LAURETTA GIULIA:    PT. 30 
3. BERTINI VIOLA ROBERTA:   PT. 23 
4. MARONE ELENA ALESSANDRA  PT. 22 

4. MUSI ELISABETTA    PT. 22 
4. GOISIS ALESSIA    PT. 22 

4. COLOMBO PAOLA MARIA ROSA  PT. 22 
5. BETTINELLI SARA    PT. 21 
5. VIGANO’ SERENA    PT: 21 
6. BREMBILLA MAURO    PT: 20 

6. TISCHER ELEONORA   PT: 20 
7. MAINETTI ANNALISA   PT: 18 
8. BARONCHELLI GIAN PAOLO   PT: 16 
8. SOTTOCORNA ROBERTA   PT: 16 
9. SBRASCINI ELEONORA   PT. NON VALUTABILE 

 
 

LA COMMISSIONE:     
 

Prof. Ing. Ivano De Luca (Dirigente Scolastico)  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 Dott. Sergio Nuzzolo (Direttore S.G.A.)  ___________________________ 

 

 Prof.ssa Ernestina Bigoni (1° coll. D.S.)  ___________________________ 

   

mailto:segreteria@icciserano.edu.it
mailto:bgic84200v@istruzione.it
http://www.icciserano.edu.it/
mailto:bgic84200v@pec.istruzione.it

